

Dodavateľ:

LEVICKE MLIEKARNE a.s.

Jurska cesta c. 2
934 01 LeviceIC : 31412271
DIC : 2020401504
IC DPH: SK2020401504

Ucet : 0222128632/0900

IBAN : SK60 0900 0000 0002 2212 8632

Zapisany v Obchodnom registri Okr.sudu Nitra
v odd.Sa,vlozka c.47/N
Evidenčne číslo 200/028P**Odberateľ:** 2314005

Stredna odborná škola technická

KOZMALOVSKA CESTA 9
935 28 TLMAČE 3IC : 17050308
DIC :

Ucet: 738-152/0200

Datum dodania tovaru : 28.01.11

Datum vystavenia dokladu: 07.02.11

Obdobie: 01/2011

Datum splatnosti: 17.02.11

Forma uhrady: PREVODNYM PRIKAZOM

Konstantny symbol: 8

Variabilny symbol: 11010618

Cislo a nazov vyrobku	Mnozstvo	Kj	Cena EUR /Kj	(Cena) Sadz. SKK dane	Zaklad dane	Dan Fakturovane spolu za v.
Predavane obaly v danej skupine 0%						
31 PREP.PVC DODANE	5.00 KS	0.0000	(0.000) 0%	0.00	0.00	0.00
33 PREPR.PVC.VRATENE	5.00 KS	0.0000	(0.000) 0%	0.00	0.00	0.00
Tovar v danej skupine 20%						
2281 Mlieko polotučne sado	60.00 L	0.4600	(13.858)20%	27.60	5.52	33.12
6416 Ricotta 250g vanicka	16.00 KS	0.6800	(20.486)20%	10.88	2.18	13.06
6490 MILACIK VANILKOVY 70	40.00 KS	0.2500	(7.532)20%	10.00	2.00	12.00

	Zaklad	DPH	Celkom
Zakladna sadzba DPH	48.48	9.70	58.18 EUR
Sucet:	48.48	9.70	58.18 EUR
Celkom k uhrade:			58.18 EUR
Konverzny kurz 1 EUR=30.1260 SKK (informat.prepocet)			1 752.73 SKK

FAKTUROVAL: Frtusova
TELEFON : 036/6377335

Stredná odborná škola technická	
Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače	
Datum: 07.02.2011	ZH 6/3
Podacie číslo: 144/2011	LU 10
Číslo spisu:	
Prilohy/listy	Vybauje VE

Prevedená predbežná finančná karta
podľa § 9 zákona č. 500/2001

Podpis

Dodávateľ

UNICOM JIV, s.r.o.
Kutlíkova 17
851 02 Bratislava
prev. Mäsokombinát Melek
ICO: 36850551
IČ DPH: SK2022481516
SK79 5600 0000 0018 4770 2002

Korešpondenčná adresa

SOŠ Technická
Kozmálovská 9
935 21 Tlmače

Bankové spojenie 1847702002 / 5600

Odberateľ **17050308**
SOŠ Technická
Kozmálovská 9
Tlmače
935 21
IČO: 17050308
IČ DPH:

Spôsob úhrady **Príkaz na úhradu**
Dátum vytvorenia 09.02.2011
Dátum uplatnenia zd. 09.02.2011
Dátum splatnosti **19.02.2011**
Variabilný symbol 1100000207
Konšt. symbol 0008
Ceny sú uvádzané Bez dane
Plnenie Tuzemské

Prijemca

200486 SOŠ Technická Kozmálovská 9 Tlmače 935 21

Kód	Názov tovaru	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Dph	Cena celkom	Spotreba
00013	Prepravka malá	1,000	ks	0,0000	0	0,00	dni
83101	Brav. pečenie	13,380	kg	1,8300	20	24,49	1 dni
42111	MMV Šunková saláma	1,500	kg	4,1600	20	6,24	21 dni

Celkom za dodací list DLV-2011-100-001827 30,73
Hmotnosť brutto 16,88
Hmotnosť netto 14,88

Celkom za prijemcu : 200486 SOŠ Technická 30,73

Rekapitulácia DPH	Sadzba DPH %	Základ dane	DPH
Dodanie tov. a slu. v tuz. v základnej sadzbe § 8, 9	20,00	30,73	6,15
		30,73	6,15

Cena celkom bez DPH 30,73 EUR
Celkom DPH 6,15 EUR
Cena celkom s DPH 36,88 EUR

Provedená predbežná finančná kontrola podľa § 9 zákona č. 595/2004 Z.z.

Podpis

K. UMRADÉ

Stredná odborná škola technická
Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače

Dátum: 19.2.2011 ZH BU 3
Podacie číslo: 123/2011 LU 10
Číslo spisu:
Prílohy/listy Vybavuje VE

Dodávateľ

UNICOM JIV, s.r.o.
Kutlíkova 17
851 02 Bratislava
prev. Mäsokombinát Melek
ICO: 36850551
IČ DPH: SK2022481516
SK79 5600 0000 0018 4770 2002

Korešpondenčná adresa

SOŠ Technická
Kozmálovská 9
935 21 Timače

Bankové spojenie 1847702002 / 5600

Odberateľ **17050308**
SOŠ Technická
Kozmálovská 9
Timače
935 21
IČO: 17050308
IČ DPH:

Spôsob úhrady
Dátum vytvorenia 07.02.2011
Dátum uplatnenia zd. 07.02.2011
Dátum splatnosti **17.02.2011**
Variabilný symbol 1100000187
Konšt. symbol 0008
Ceny sú uvádzané Bez dane
Plnenie Tuzemské

Príkaz na úhradu

Prijemca

200486 SOŠ Technická Kozmálovská 9 Timače 935 21

Kód	Názov tovaru	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Dph	Cena celkom	Spotreba
00013	Prepravka malá	2,000	ks	0,0000	0	0,00	dni
23121	Brav.stehno bez kosti	17,360	kg	3,8480	20	66,80	4 dni
41175	MMV Ranná klobása	6,240	kg	2,0300	20	12,67	7 dni

Celkom za dodací list DLV-2011-100-001681 79,47
Hmotnosť brutto 27,60
Hmotnosť netto 23,60

Celkom za príjemcu : 200486 SOŠ Technická 79,47

Rekapitulácia DPH	Sadzba DPH %	Základ dane	DPH
Dodanie tov. a slu. v tuz. v základnej sadzbe § 8, 9	20,00	79,47	15,89
		79,47	15,89

Cena celkom bez DPH 79,47 EUR
Celkom DPH 15,89 EUR
Cena celkom s DPH 95,36 EUR

Stredná odborná škola technická
Kozmálovská cesta 9, 935 28 Timača

Dátum: 7.2.2011 ZH 303
Podacie číslo: 142/2011 LU 10
Číslo spisu:
Prílohy/listy Vybavuje VE

Prevedená predbežná finančná kontrola
podľa § 9 zákona č. 502/2001 Z.z.

Podpis

K U H M A D E

Dodávateľ

Korešpondenčná adresa

UNICOM JIV, s.r.o.
Kutlíkova 17
851 02 Bratislava
prev. Mäsokombinát Melek
ICO: 36850551
IČ DPH: SK2022481516
SK79 5600 0000 0018 4770 2002
Bankové spojenie 1847702002 / 5600

SOŠ Technická
Kozmálovská 9
935 21 Timače

Odberateľ 17050308

SOŠ Technická
Kozmálovská 9
Timače
935 21
IČO: 17050308
IČ DPH:

Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9, 935 26 Timače	
Dátum: 16. 2. 2011	ZH 60 3
Podacie číslo: 18572011	LU 10
Číslo spisu:	
Prílohy/listy	Vybavuje VE

Spôsob úhrady

Príkaz na úhradu

Dátum vytvorenia 14.02.2011
Dátum uplatnenia zd. 14.02.2011
Dátum splatnosti 24.02.2011
Variabilný symbol 1100000237
Konšt. symbol 0008
Ceny sú uvádzané Bez dane
Plnenie Tuzemské

Prijemca

200486 SOŠ Technická Kozmálovská 9 Timače 935 21

Kód	Názov tovaru	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Dph	Cena celkom	Spotreba
00013	Prepravka malá	1,000	ks	0,0000	0	0,00	dni
23121	Brav.stehno bez kosti	10,320	kg	3,8480	20	39,71	4 dni

Celkom za dodací list DLV-2011-100-002011 39,71
Hmotnosť brutto 12,32
Hmotnosť netto 10,32

Celkom za prijemcu : 200486 SOŠ Technická 39,71

Rekapitulácia DPH	Sadzba DPH %	Základ dane	DPH
Dodanie tov. a slu. v tuz. v základnej sadzbe § 8, 9	20,00	39,71	7,94
		39,71	7,94

Cena celkom bez DPH 39,71 EUR
Celkom DPH 7,94 EUR
Cena celkom s DPH 47,65 EUR

KUTLIK



UNICOM JIV, s.r.o.
Kutlíkova 17
851 02 Bratislava
prev. Mäsokombinát Melek

Prevedené profesionálnou firmou s kontrolou podľa § 9 zákona č. 592/2001 Z.z.

Podpis

Podpis a razítko odberateľa

Vytvoril Maďar

- čerstvé výsekové mäso skladovať pri teplote 0 °C až + 4 °C

FAKTÚRA č. 2011901358

CHRIEN, spol. s.r.o.
Lieskova cesta 13
960 01 Zvolen

IČO: 36008338
DIČ: 2020477613
IČ DPH: SK2020477613

Stredná odborná škola technická	
Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače	
Dátum: 02.02.2011	ZH: BV3
Podacie číslo: 122/2011	LU: 10
Číslo spisu:	
Prílohy/listy	Vybavuje VE

Odberateľ:
Stredná odborná škola
Kozmálovská cesta č.9
935 21 Tlmače

Bankové spojenie: Tatra banka, a.s.
Číslo účtu: 2624780024 / 1100
IBAN: SK611100000002624780024
BIC CODE: TATRSKBX
Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
Konštantný symbol: 0008
Variabilný symbol: 2011901358
Dátum splatnosti: 08.02.2011
Dátum daňovej povinnosti: 27.01.2011
(dodanie tovaru/služby; prijatie platby)
Dátum vyhotovenia: 28.01.2011
Číslo zmluvy:
Dodací list č.: O112000425

IČO: 17050308 DIČ:

Kód produktu	Názov produktu	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celková cena bez DPH	DPH [%]	Celková cena s DPH
533	Morčacie prsia GASTRO	15	kg	3,49	52,35	20	62,82
572	Kuracie prsia sol. Brazília	12	kg	3,79	45,48	20	54,58
585	Kurací steak porciovaný	10,273	kg	3,56	36,57	20	43,88
606	Olej Raciol Plus 10 l	1	ks	15,90	15,90	20	19,08

Celková suma s DPH zobrazená pri položkách je informatívneho charakteru, nezohľadňuje zaokrúhlenie DPH.

Spolu: 180,36

Celková suma k úhrade: [EUR] 180,36

Konverzný kurz: 30.1260 [SKK] 5 433,53

Rekapitulácia DPH: [€]	Sadzba	Základ dane	Daň	Cena s daňou
	0%	0,00	0,00	0,00
	20%	150,30	30,06	180,36
		150,30	30,06	180,36

Okresný súd B. Bystrica, odd. Sro, vložka č.3763/S

Prevedená predčasná finančná kontrola
podľa § 9 zákona č. 502

Podpis

KU HRADE

15.1.
ZVOJ
5752236
110 EN.

FAKTÚRA č. 2011901773

CHRIEN, spol. s r.o.
Lieskovská cesta 13
960 01 Zvolen

IČO: 36008338
DIČ: 2020477613
IČ DPH: SK2020477613

Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače	
Dátum: 10.02.2011	ZH BU 3
Podacie číslo: 167/2011	LU 10
Číslo spisu:	
Prílohy/lysty	Vybavuje VE

Odberateľ:
Stredná odborná škola
Kozmálovská cesta č.9
935 21 Tlmače

IČO: 17050308 DIČ:

Bankové spojenie: Tatra banka, a.s.
Číslo účtu: 2624780024 / 1100
IBAN: SK6111000000002624780024
BIC CODE: TATRSKBX
Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
Konštantný symbol: 0008
Variabilný symbol: 2011901773
Dátum splatnosti: 15.02.2011
Dátum daňovej povinnosti: 03.02.2011
(dodanie tovaru/služby; prijatie platby)
Dátum vyhotovenia: 04.02.2011
Číslo zmluvy:
Dodací list č.: O112000562

Kód produktu	Názov produktu	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celková cena bez DPH	DPH [%]	Celková cena s DPH
572	Kuracie prsia sol. Brazília	12	kg	3,79	45,48	20	54,58
606	Olej Raciol Plus 10 l	1	ks	15,90	15,90	20	19,08

Celková suma s DPH zobrazená pri položkách je informatívneho charakteru, nezohľadňuje zaokrúhlenie DPH.

Spolu: 73,66

Celková suma k úhrade: [EUR] 73,66

Konverzný kurz: 30.1260 [SKK] 2 219,08

Rekapitulácia DPH: [€]	Sadzba	Základ dane	Daň	Cena s daňou
	0%	0,00	0,00	0,00
	20%	61,38	12,28	73,66
		61,38	12,28	73,66

Okresný súd B. Bystrica, odd. Sro, vložka č.3763/S

Prevedená predbežná finančná kontrola:
podľa § 9 zákona č. 502/2001 Z.z.

Podpis

K ÚHRADE



FAKTÚRA č. 2011902325

CHRIEN, spol. s.r.o.
Lieskovská cesta 13
960 01 Zvolen

IČO: 36008338
DIČ: 2020477613
IČ DPH: SK2020477613

Odberateľ:

Stredná odborná škola
Kozmálovská cesta č.9
935 21 Tlmače

Bankové spojenie: Tatra banka, a.s.
Číslo účtu: 2624780024 / 1100
IBAN: SK6111000000002624780024
BIC CODE: TATRSKBX
Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
Konštantný symbol: 0008
Variabilný symbol: 2011902325
Dátum splatnosti: 26.02.2011
Dátum daňovej povinnosti: 14.02.2011
(dodanie tovaru/služby; prijatie platby)
Dátum vyhotovenia: 15.02.2011
Číslo zmluvy:
Dodací list č.: 0112000702

IČO: 17050308 DIČ:

Kód produktu	Názov produktu	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celková cena bez DPH	DPH [%]	Celková cena s DPH
562	Kuracie stehno GASTRO kal. 220 g	40	kg	1,89	75,60	20	90,72
319	Rybie filé 150 g NZ	18	kg	3,19	57,42	20	68,90
606	Olej Raciol Plus 10 l	1	ks	15,90	15,90	20	19,08

Celková suma s DPH zobrazená pri položkách je informatívneho charakteru, nezohľadňuje zaokrúhlenie DPH.

Spolu: 178,70

Celková suma k úhrade: [EUR] 178,70

Konverzný kurz: 30.1260 [SKK] 5383,52

Rekapitulácia DPH: [€]	Sadzba	Základ dane	Daň	Cena s daňou
	0%	0,00	0,00	0,00
	20%	148,92	29,78	178,70
		148,92	29,78	178,70

Okresný súd B. Bystrica, odd. Sro, vložka č.3763/S

Stredná odborná škola technická	
Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače	
Dátum: 27.02.2011	ZH 603
Podacia číslo: 203/2011	LU 10
Číslo spisu:	
Prílohy/listy	Vybavuje VE

Provedená predtlačná kontrola
podľa § 9 zákona č. 525/2006 Z.z.



Podpis

KUMRÁDE

Dodávateľ : INMEDIA, spol. s r.o. Námestie SNP 11 960 01 Zvolen	IČO : 36019208 IČ DPH : SK2020066829 DIČ : 2020066829 Obchodný register : Obchodný register, OS B. Bystrica, Oddiel : Sro, vložka číslo. : 4345/S	Doklad číslo : 230102776 Konštantný symbol : 0008 Dátum vystavenia : 02.02.2011 Dátum splatnosti : 16.02.2011 Forma úhrady : Platobným príkazom Dátum dodania/prijatia platby : 02.02.2011
--	--	--

Peňažný ústav : UniCredit Bank Slovakia a.s.
Číslo účtu : 6619429000 /1111
Telefón : 045/5363008,5363024
Fax : 045/5326976

Odberateľ : **Stredná odborná škola technická**
1780
Kozmálovská cesta č.9
935 28 Tlmače

DIČ: Tel. číslo : 036/6341981
IČ DPH: IČO:17050308

Miesto určenia :

Druh dodávky :
Spôsob dopravy :
Č. objednávky : e-mail
Vnútorňný doklad : 300 103979 Gallová Alena
C. bez DPH :

Balil : Maľa L.
Obch. zástupca : 033 Burdová

Prijemca :

Pč	Kód	NÁZOV POLOŽKY	Množ.	Mj	Balenie	Cena/MJ bez DPH	DPH	Cena/MJ s DPH	Cena spolu bez DPH	Cena spolu s DPH
1.	54817	Ml.Smotana trvanl.1l 33% Rama Profi Cr,Knorr	12,00	ks	1,0 bal	2,560	20	3,072	30,72	36,86
2.	41772	Sirup Hugli Čaj ľadový s citrónom 5l	1,00	ks		16,564	20	19,876	16,56	19,87
3.	4031155	Sirup Hugli Hawai 5l	1,00	ks		16,564	20	19,876	16,56	19,87
4.	99276	SZ Hugli Doppio Parad.koncentrát 0,8kg	12,00	ks		3,720	20	4,464	44,64	53,57
5.	1210101	SZ Kukurica lahód. 425ml. GIANA	24,00	ks	2,4 bal	0,420	20	0,504	10,08	12,10
6.	0102589	Olaj Sinečnicový 1l 100%	30,00	ks	2,0 bal	1,390	20	1,668	41,70	50,04

Hmotnosť: 60,16 kg

Sadzba	Základ	Daň	Celkom
Základná sadzba 20% :	160,26	32,05	192,31
Celkom :	160,26	32,05	192,31

Zaokrúhlenie:
Záloha č. :

KUTHADE

Prevedená predbežná finančná kontrola podľa § 9 zákona č. 502/2001 Z.z.

Podpis

Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače	
Dátum: 02.02.2011	ZH 603
Podacia číslo: 023/2011	LU 10
Číslo spisu:	
Prílohy/listy	Vybavuje VE

FAKTÚRA NAHRÁDZA DODACÍ LIST

Výmer: Zákon NR SR č.18/1996 Zbierky zákonov o cenách.
Poznámka: Pri omeškaní účtujeme 0,05% zo sumy za každý deň.
Odberateľ svojim podpisom potvrdzuje prebratie tovaru vo fakturovanej výške.
INMEDIA spol.s r.o. Zvolen má zavedený Systém kontroly hygieny potravín (HACCP), podľa ktorého zodpovedá:
a) za dodržiavanie hygienických požiadaviek na skladovanie výrobkov s cieľom zabezpečiť zdravotnú neškodnosť potravín,
b) za distribúciu potravín v súlade s vyhlásením o zhode,
c) vozidlá prepravujúce tovar majú "Osvedčenie o spôsobilosti MV na prepravu potravín".

Vystavil : Cepková Miroslava

Schválil :

Spracované programovým systémom **LCS Helios**

Faktúra číslo:230102776

FAVYD/135/JMS

ZOV POLOŽKY	Množ.	Mj	Balenie	Cena/MJ bez DPH	DPH	Cena/MJ s DPH	Cena spolu bez DPH	Cena spolu s DPH
-------------	-------	----	---------	-----------------	-----	---------------	--------------------	------------------

Celkom k úhrade : 192,31 EUR
5 793,53 SKK

Konverzný kurz SKK/EUR 30,126

INA

Dodávateľ : INMEDIA, spol. s r.o. Námestie SNP 11 960 01 Zvolen	IČO : 36019208 IČ DPH : SK2020066829 DIČ : 202006682€ Obchodný register : Obchodný register, OS B.Bystrica, Oddiel : Sro, vložka číslo. : 4345/S	Doklad číslo : 230103608 Konštantný symbol : 0008 Dátum vystavenia : 09.02.2011 Dátum splatnosti : 23.02.2011 Forma úhrady : Piatobným príkazom Dátum dodania/prijatia platby : 09.02.2011
Peňažný ústav : UniCredit Bank Slovakia a.s. Číslo účtu : 6619429000 /1111 Telefón : 045/5363008,5363024 Fax : 045/5328976	Odberateľ : Stredná odborná škola technická 1780 Kozmálovská cesta č.9 935 28 Tlmače	
Miesto určenia :	DIČ : IČ DPH :	Tel.číslo : 036/6341981 IČO: 17050308
Druh dodávky : Spôsob dopravy : Č. objednávky : e-mail Vnútrošný doklad : 300 104997 Gallova Alena C. bez DPH : 300 105023 Pastierovičová Katarína	Prijemca :	
Balil : Tanečka Jozef Obch. zástupca : 033 Burdová		

PČ	Kód	NÁZOV POLOŽKY	Množ.	Mj	Balenie	Cena/MJ bez DPH	DPH	Cena/MJ s DPH	Cena spolu bez DPH	s DPH
1.	0810	Sirup Hugli Citrón 5l	1,00	ks		16,564	20	19,876	16,56	19,87
2.	4032203	Sirup Hugli Č.pomaranč 5l premium	1,00	ks		16,564	20	19,876	16,56	19,87
3.	0202863	Zem.škrob Solamyl 1kg dr.Oetker	1,00	ks	0,1 bal	3,399	20	4,079	3,40	4,08
4.	134260	Džem Čučoriedky PVC 4kg Hamé	1,00	ks		11,035	20	13,242	11,03	13,24
5.	071354	Cesť.Japavo Slov.ryža 2,5kg vaječná	4,00	ks		1,950	20	2,340	7,80	9,36
6.	454579	Cukor kryštál 1kg	10,00	ks	1,0 bal	0,880	20	1,056	8,80	10,56
7.	0511005	Cukor práškový 1kg	10,00	ks	0,8 bal	0,915	20	1,098	9,15	10,98
8.	41149	Jog.koktail Danone Dobrá mama Čokoláda 310g "ML"	40,00	ks	5,0 bal	0,546	20	0,655	21,84	26,21
9.	032890	Jogurt Hollandia 125g čoko-nugát	180,00	ks		0,190	20	0,228	34,20	41,04
10.	52501	Jogurt Smotanový biely 150g	20,00	ks	1,0 bal	0,265	20	0,318	5,30	6,36
11.	030802	Syr Tavený 1kg Baby črievko Nika	2,10	kg		4,784	20	5,741	10,07	12,08
12.	0238712	Strúhanka 450g Ideal	20,00	ks	2,0 bal	0,540	20	0,648	10,80	12,96

Hmotnosť: 116,50 kg

Stredná odborná škola technická
 Kozmálovská cesta 9, 935 26 Tlmače
 Dátum: 09.02.2011 ZH
 Podacie číslo: 965/2011 LU 3
 Číslo spisu: LU 10
 Prílohy/isy: Vybavuje VE

Sadzba	Základ	Daň	Celkom
Základná sadzba 20% :	155,51	31,10	186,61
Celkom :	155,51	31,10	186,61

Zaokrúhlenie:
Záloha č. :

KÚNDÁSE

FAKTÚRA NAHRÁDZA DODACÍ LIST

Výmer : Zákon NR SR č.18/1996 Zbierky zákonov o cenách.

Poznámka : Pri omeškaní účtujeme 0,05% zo sumy za každý deň.

Odberateľ svojím podpisom potvrdzuje prebratie tovaru vo fakturovanej výške.

INMEDIA spol.s r.o. Zvolen má zavedený Systém kontroly hygieny poravín (HACCP), podľa ktorého zodpovedá:

a) za dodržiavanie hygienických požiadaviek na skladovanie výrobkov s cieľom zabezpečiť zdravotnú neškodnosť potravín,

b) za distribúciu potravín v súlade s vyhlásením o zhode,

c) vozidlá prepravujúce tovar majú "Osvedčenie o spôsobilosti MV na prepravu potravín".

Vystavil : Cepková Miroslava

Spracované programovým systémom **LCS Helios**

Schválil :

Faktúra číslo **230103608**

FAVYD/135/JMS

PČ	Kód	NÁZOV POLOŽKY	Množ.	Mj	Balenie	Cena/MJ bez DPH	DPH	Cena/MJ s DPH	Cena spolu bez DPH	s DPH
----	-----	---------------	-------	----	---------	--------------------	-----	------------------	-----------------------	-------

Celkom k úhrade :

186,61 EUR
5 621,81 SKK

Konverzný kurz SKK/EUR

INMEDI

Námestie

960 01

IČO: 36019208

Dodávateľ : INMEDIA, spol. s r.o. Námestie SNP 11 960 01 Zvolen	IČO : 36019208 IČ DPH : SK2020066829 DIČ : 2020066829 Obchodný register : Obchodný register, OS B.Bystrica, Oddiel : Sro, vložka číslo. : 4345/S	Doklad číslo : 230104684 Konštantný symbol : 0008 Dátum vystavenia : 23.02.2011 Dátum splatnosti : 09.03.2011 Forma úhrady : Platobným príkazom Dátum dodania/prijatia platby : 23.02.2011
Peňažný ústav : UniCredit Bank Slovakia a.s. Číslo účtu : 6619429000 / 1111 Telefón : 045/5363008,5363024 Fax : 045/5326976	Odberateľ : Stredná odborná škola technická 1780	

Miesto určenia :	Kozmálovska cesta č.9 935 28 Tlmače
Druh dodávky : Spôsob dopravy : Č. objednávky : e-mail Vnútrošný doklad : 300 106873 Gallova Alena C. bez DPH : 300 106879 Pastierovičová Katarína	DIČ : IČ DPH :
Balí : Maťa L. Obch. zástupca : 033 Burdová	Tel.číslo : 036/6341981 IČO:17050308
	Prijemca :

Pč	Kód	NÁZOV POLOŽKY	Množ.	Mj	Balenie	Cena/MJ bez DPH	DPH	Cena/MJ s DPH	Cena spolu bez DPH	s DPH
1.	0810	Sirup Hugli Citrón 5l	1,00	ks		16,564	20	19,876	16,56	19,87
2.	0782	Sirup Hugli Grapefruit 5l	1,00	ks		16,564	20	19,876	16,56	19,87
3.	99276	SZ Hugli Doppio Parad.konzentrát 0,8kg	12,00	ks		3,720	20	4,464	44,64	53,57
4.	1830038	Škorica mletá 20g štandard Mäspoma	25,00	ks	0,8 bal	0,176	20	0,211	4,39	5,27
5.	12122	SZ Lečo zelenin. 670g Hamé	8,00	ks	1,0 bal	0,689	20	0,827	5,51	6,61
6.	07050558	Čest.Tarhoňa 5kg Ideal	2,00	ks		4,143	20	4,972	8,29	9,95
7.	41142	Jog.koktail Danone Dobrá mama Malina-čučoriedka 310g "ML"	48,00	ks	6,0 bal	0,546	20	0,655	26,21	31,45
8.	02600112	Krupica detská 500g	6,00	ks	0,2 bal	0,450	20	0,540	2,70	3,24
9.	171095	Tuk Veto 400g Fit	12,00	ks	1,0 bal	0,793	20	0,952	9,52	11,42

Hmotnosť: 48,54 kg

Sadzba	Základ	Daň	Celkom
Základná sadzba 20% :	134,38	26,87	161,25
Celkom :	134,38	26,87	161,25

KUHRODÉ

Zaokrúhlenie:
Záloha €

Prevedená predbehová finančná kontrola podľa § 9 zákona č.300/2005 Z.z.

Podp

Stredná odborná škola technická Kozmálovska cesta 9, 935 28 Tlmače	
Dátum: 23.2.2011	ZH 303
Podacia číslo: 202/2011	LU 10
Číslo spisov:	
Prílohy/lísty	Vybavuje VE

FAKTÚRA NAHRÁDZA DODACÍ LIST

Výmer : Zákon NR SR č.18/1996 Zbierky zákonov o cenách.

Poznámka : Pri omeškaní účtujeme 0,05% zo sumy za každý deň.

Odberateľ svojím podpisom potvrdzuje prebratie tovaru vo fakturovanej výške.

INMEDIA spol.s r.o. Zvolen má zavedený Systém kontroly hygieny potravín (HACCP), podľa ktorého zodpovedá:

a) za dodržiavanie hygienických požiadaviek na skladovanie výrobkov s cieľom zabezpečiť zdravotnú neškodnosť potravín,

b) za distribúciu potravín v súlade s vyhlásením o zhode,

c) vozidlá prepravujúce tovar majú "Osvedčenie o spôsobilosti MV na prepravu potravín".

Vystavil : Cepková Miroslava

Schválil :

Spracované programovým systémom **LCS Helios**

Faktúra číslo: 230104684

FAVYD/135/JMS

Pč	Kód	NÁZOV POLOŽKY	Množ.	Mj	Balenie	Cena/MJ bez DPH	DPH	Cena/MJ s DPH	Cena spolu bez DPH	s DPH
----	-----	---------------	-------	----	---------	-----------------	-----	---------------	--------------------	-------

Celkom k úhrade :

161,25 EUR
4 857,82 SKK

Konverzný kurz S.

INJ

Dodávateľ : INMEDIA, spol. s r.o. Námestie SNP 11 960 01 Zvolen	IČO : 36019208 IČ DPH : SK2020066829 DIČ : 2020066829 Obchodný register : Obchodný register, OS B.Bystrica, Oddiel : Sro, vložka číslo. : 4345/S	Doklad číslo : 230103953 Konštantný symbol : 0008 Dátum vystavenia : 16.02.2011 Dátum splatnosti : 02.03.2011 Forma úhrady : Platobným príkazom Dátum dodania/prijatia platby : 16.02.2011
Peňažný ústav : UniCredit Bank Slovakia a.s. Číslo účtu : 6619429000 /1111 Telefón : 045/5363008, 5363024 Fax : 045/5326976	Odberateľ : Stredná odborná škola technická 1780 Kozmálovská cesta č.9 935 28 Timače DIČ: Tel.číslo : 036/6341981 IČ DPH: IČO:17060308	
Miesto určenia : Druh dodávky : Spôsob dopravy : Č. objednávky : to Vnútorňný doklad : 300 105971 Petreková Erika C. bez DPH : 300 105972 Petreková Erika	Prijemca :	
Balil : Tanečka Jozef Obch. zástupca : 033 Burdová		

Pč	Kód	NÁZOV POLOŽKY	Množ.	Mj	Balenie	Cena/MJ bez DPH	DPH	Cena/MJ s DPH	Cena spolu bez DPH	s DPH
1.	97801009SZ	Kočup 860g jemný Hellmanns Knorr	12,00	ks	2,0 bal	1,780	20	2,136	21,36	25,63
2.	5452365	Džem Jahodový 4kg R.S.K.	1,00	ks		7,643	20	9,172	7,64	9,17
3.	12122	SZ Lečo zelenin. 670g Hamé	8,00	ks	1,0 bal	0,689	20	0,827	5,51	6,61
4.	213456	SZ Uhorky 7-9cm 3500g Columbus A-Z	3,00	ks	1,0 bal	2,675	20	3,210	8,03	9,64
5.	1141644	Kompót Jablká 3200g Hajduk	6,00	ks	2,0 bal	2,962	20	3,555	17,77	21,32
6.	1101222	Kompót Marhule 2500g polené plech Hamé	6,00	ks		2,773	20	3,328	16,64	19,97
7.	0809905	Soľ stolová 1kg	24,00	ks	2,0 bal	0,185	20	0,222	4,44	5,33
8.	06024010	Ryža guľ. 1kg Danubia	20,00	ks	2,0 bal	0,750	20	0,900	15,00	18,00
9.	031415	Syr Eidam 2,5kg rodinná tehla Nika	5,91	kg		3,503	20	4,204	20,69	24,83

Hmotnosť: 114,28 kg

Sadzba	Zaklad	Daň	Celkom
Základná sadzba 20% :	117,08	23,42	140,50
Celkom :	117,08	23,42	140,50

KUTIRADE

Zaokrúhlenie:
Záloha č. :

Preverenie účtovníctva podľa § 9 zákona č. 582/2002 Z.z.

Podpis

Stredná odborná škola technická	
Kozmálovská cesta 9, 935 28 Timače	
Dátum: 16.2.2011	603
Podpis čísto: KUTIRADE	10
Prílohy/lysty	Vybavil: VE

FAKTÚRA NAHRÁDZA DODACÍ LIST

Výmer : Zákon NR SR č.18/1996 Zbierky zákonov o cenách.

Poznámka : Pri omeškaní účtujeme 0,05% zo sumy za každý deň.

Odberateľ svojim podpisom potvrdzuje prebratie tovaru vo fakturovanej výške.

INMEDIA spol.s r.o. Zvolen má zavedený Systém kontroly hygieny potravín (HACCP), podľa ktorého zodpovedá:

a) za dodržiavanie hygienických požiadaviek na skladovanie výrobkov s cieľom zabezpečiť zdravotnú neškodnosť potravín,

b) za distribúciu potravín v súlade s vyhlásením o zhode,

c) vozidlá prepravujúce tovar majú "Osvedčenie o spôsobilosti MV na prepravu potravín".

Vystavil : Cepková Miroslava

Spracované programovým systémom LCS Helios

Faktúra číslo:230103953

Schválil :

FAVYD/135/JMS

Pč	Kód	NÁZOV POLOŽKY	Množ.	Mj	Balenie	Cena/MJ bez DPH	DPH	Cena/MJ s DPH	Cena spolu bez DPH	s DPH
----	-----	---------------	-------	----	---------	-----------------	-----	---------------	--------------------	-------

Celkom k úhrade :

140,50 EUR

4 232,70 SKK

Konverzný kurz SKK/EUR 30,126

INMEDIA spol. s r.o.
 Námestie SNP 11
 960 01 ZVOLEN
 IČO: 36 019 208

Dodavateľ:**Odberateľ:** 2314005

LEVICKE MLIEKARNE a.s.

Stredna odborná škola technická

Jurska cesta c. 2
934 01 LeviceKOZMÁLOVSKÁ CESTA 9
935 28 TLMACE 3IC : 31412271
DIC : 2020401504IC : 17050308
DIC :

IC DPH: SK2020401504

Ucet : 0222128632/0900

Ucet: 73B-152/0200

IBAN : SK60 0900 0000 0002 2212 8632

Zapísany v Obchodnom registri Okr.sudu Nitra
v odd.Sa,vložka c.47/N
Evidenčné číslo 200/025P

Datum dodania tovaru : 08.02.11

Datum vystavenia dokladu: 16.02.11

Obdobie: 02/2011

Datum splatnosti: 26.02.11

Forma uhrady: PREVODNYM PRIKAZOM

Konstantny symbol: 8

Variabilny symbol: 11020078

Císlo a názov výrobku	Množstvo	Kj Cena EUR /Kj	(Cena) Sadz. SKK dane	Základ dane	Dan Fakturované spoľu za v.	
Predavane obaly v danej skupine 0%						
31 PREP.PVC DODANE	7.00 KS	0.0000	(0.000) 0%	0.00	0.00 0.00	
33 PREPR.PVC.VRATENE	5.00 KS	0.0000	(0.000) 0%	0.00	0.00 0.00	
Tovar v danej skupine 20%						
2281 Mlieko polotučne sarko	84.00 L	0.4600	(13.858)20%	38.64	7.72 46.36	
3996 MASLO 100 g	40.00 KS	0.5500	(16.569)20%	22.00	4.40 26.40	
6416 Ricotta 250g vanicka	32.00 KS	0.6800	(20.486)20%	21.76	4.36 26.12	

	Základ	DPH	Celkom
Základna sadzba DPH	82.40	16.48	98.88 EUR
Sucet:	82.40	16.48	98.88 EUR
Celkom k uhrade:			98.88 EUR
Konverzný kurz 1 EUR=30.1260 SKK (informat.prepocet)			2 978.86 SKK

FAKTUROVAL: Frtusova
TELEFON : 036/6377335

Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače	
Dátum: 17.2.2011	ZH BU 3
Podacie číslo: 972/2011	LU 10
Číslo spisu:	
Prílohy/lysty	Vybavuje VE

Kutnove

Prevedené prostredkom bankovej služby
podľa § 9 zákona č. 133/2004 Z.z. o bankovníctve

Podp

SK
69-9-7
ES

NOWACO

SLOVAKIA s.r.o.

Faktura	Číslo 111110483
	Strana číslo 1

DEPO:

Depo: NMV

Ref. 211010718	Dealer 2022	Dátum vystavenia 7.2.2011
Palkechova		

IČO zak.: 17050308	605003	IČ DPH:
Stredná odborná škola technická		DIČ:
Kozmálovská cesta 9 93528 Timače		ZMENA V DOKUMENTE

Dátum dodania-tovaru-služby: 7.2.2011	Platba D21	Dodacie podmienky STANDARD Štandardný cenník- Maloobchod
Miesto dodania: Stredná odborná škola technická	Bankové spojenie 8010-0611022233/7500	Doprava 308 Tel:0911/876747 Učvorka Tornáň, 308 NM-079BJVECO
Kozmálovská cesta 9 93528 Timače	Poradie: 100	Objednávka / Dodací list: 0
	Dátum splatnosti: 28.2.2011	

Číslo riadku	Číslo tovaru	Počet kartónov	Názov tovaru + Balenie	Cena za jednotku Brutto	Zľava %	Cena za jednotku Netto	Počet kusov	Celkom EUR	DPH %
1	342043	1,00	OBAL SYR PRED SMAŽ 80G 1*3,5KG	5,9500		5,9500	3,50 kg	20,83	20
2	428939	2,00	BOND HRÁŠOK JEMNÝ 1*2,5 KG	1,7600		1,7600	5,00 kg	8,80	20
3	428949	1,00	BON ŠPENÁT KRAJPORCIEI 1*2,5KG	1,8900		1,8900	2,50 kg	4,73	20
4	622002	1,00	HORČICA PLNOTUČNÁ 1*5KG	0,6800		0,6800	5,00 kg	3,40	20

Tovar som prevzal riadne zabalený a v teplote zodpovedajúcej charakteru tovaru:

Podpis, pečiatka a meno _____

V prípade nedodržania splatnosti Vám bude účtovaný úrok vo výške 0,05% denne!

Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9, 935 28 Timače	
Dátum: 7.2.2011	ZH 603
Podacie číslo: 144/2011	LU 10
Číslo spisu:	
Prílohy/listy	Vybavuje VE

tel.: 032/774 2811, fax: 032/774 2831
IČ DPH: SK2020168359
IČO: 341 621 99

Prevedená predbežná finančná kontrola podľa § 9 zákona č. 582/2001 Z.z.

Podpis

KUTNADĚ

Sazba DPH	EUR	EUR		EUR
	20%			
Základ	37,76		Celkom základ:	37,76
DPH:	7,55		Celkom DPH:	7,55
Celkom	45,31		Zaukrúhlenie:	0,00
			Celkom:	45,31


Netto kg:	Brutto kg:
Celkom kt: 5,00	Celkom ks: 16,00

S Vašimi pripomienkami sa obracajte na: pobočka NMV, tel: 032/7742854
DS: 30479

Dodávateľ IČO: 35349051 Jozef Henzel ml. - Ovocie zelenina ul. Čsl.armády 4 934 01 Levice Prevádzka: Peňažný ústav: SSp. Levice a.s. Číslo účtu/kód: 28671826/0900 IBAN: DIČ: 1020105779 Stredisko: IČ DPH: SK1020105779 SWIFT: ObÚ v Leviciach, číslo ž.r. 402-12662		FAKTÚRA číslo : 2011/0324 Konšt. symbol: 008				
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: 2011/0324 Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.		Odberateľ: IČO: 17050308 STREDNA ODBORNA SKOLA TECHNICKA TLMACE KOZMALOVSKA CESTA 9 935 28 TLMACE DIČ: IČ DPH:				
		Dátum splatnosti: 11.02.2011 Dátum vyhotovenia: 01.02.2011 Daňová povinnosť: 01.02.2011 Dátum dodania:				
Fakturuje Vám	MJ	Počet	Cena MJ	%DPH	s DPH	Celkom
001 - VV1100783 28.01.2011						
KECUP JEMNY 5 KG VEDRO	KS	1,000	3,67	20,00	4,40	4,40
FAZULA BIEL 5KG	KG	5,000	1,04	20,00	1,25	6,24
KAPUSTA D KVAS.13KG	KG	13,000	0,74	20,00	0,89	11,54
RYZA 5KG A OMEGA	KG	30,000	0,67	20,00	0,80	24,12
VAJCIA L 24.01.2011- 21.02.2011	KS	120,000	0,10	20,00	0,12	14,40
CIBULA ITR RAK+SK	KG	10,000	0,39	20,00	0,47	4,68
CESNAK A I TR CINA+ HU	KG	1,000	4,71	20,00	5,65	5,65
MRKVA A ITR RAK+SK	KG	10,000	0,35	20,00	0,42	4,20
PETRZLEN A PRANY SK+PL	KG	5,000	1,01	20,00	1,21	6,06
ZELER A ITR SK+ PL+HOL	KG	5,000	0,90	20,00	1,08	5,40
KALERAB A ITR SLOVEN	Kg	5,000	0,51	20,00	0,61	3,06
PAPRIKA B I TR CER+NL	KG	2,000	2,17	20,00	2,60	5,21
KAPUSTA A 1 TR KAPUSTA VRECE	KG	15,000	0,59	20,00	0,71	10,62
ZEMIAKY A SK	KG	75,000	0,34	20,00	0,41	30,60
DROZDIE	KG	1,000	1,14	20,00	1,37	1,37
KOPOR STER. 750 gr	KS	1,000	0,77	20,00	0,92	0,92
MUKA HLADKA OO EXTRA	KG	20,000	0,39	20,00	0,47	9,36
			Základ	DPH		Celkom
			V sadzbe 10 %	0,00	0,00	0,00
			V sadzbe 20 %	123,20	24,64	147,84
			Oslobodené	0,00		0,00
			Mimo DPH	0,00		0,00
			Celkom	123,20	24,64	147,84 EUR

KUMRAD

		FAKTÚRA č. 2011/0324				
Fakturuje Vám	MJ	Počet	Cena MJ	%DPH	s DPH	Celkom
Faktúra slúži zároveň ako dodací list.						
Vystavil: O,		Prevzal:				

Dodávateľ IČO: 35349051 Jozef Henžel ml. - Ovocie zelenina ul. Čsl.armády 4 934 01 Levice Prevádzka: Peňažný ústav: SSp. Levice a.s. Číslo účtu/kód: 28671826/0900 IBAN: DIČ: 1020105779 Stredisko: IČ DPH: SK1020105779 SWIFT: ObÚ v Leviciach, číslo ž.r. 402-12662		FAKTÚRA číslo : 2011/0385 Konšt. symbol: 008																
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:2011/0385 Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.		Odberateľ: IČO: 17050308 STREDNA ODBORNA SKOLA TECHNICKA TLMACE KOZMALOVSKA CESTA 9 935 28 TLMACE DIČ: IČ DPH:																
		Dátum splatnosti: 17.02.2011 Dátum vyhotovenia: 07.02.2011 Daňová povinnosť: 07.02.2011 Dátum dodania:																
Fakturujeme Vám	MJ	Počet	Cena MJ	%DPH	s DPH	Celkom												
001 - VV1100996 04.02.2011																		
HRACH POLENY LUP. 5 KG	KG	5,000	0,89	20,00	1,07	5,34												
MRKVA A ITR RAK+SK	KG	10,000	0,35	20,00	0,42	4,20												
PETRZLEN A PRANY SK+PL	KG	5,000	1,01	20,00	1,21	6,06												
ZELER A IITR SK+ PL+HOL	KG	5,000	0,90	20,00	1,08	5,40												
KALERAB A ITR SLOVEN	Kg	5,000	0,51	20,00	0,61	3,06												
MUKA VYBEROVA	KG	50,000	0,39	20,00	0,47	23,40												
CIBULA ITR RAK+SK	KG	10,000	0,39	20,00	0,47	4,68												
VAJCIA L 01.02.2011- 28.02.2011	KS	120,000	0,10	20,00	0,12	14,40												
KAPUSTA A 1 TR KAPUSTA VRECE	KG	15,000	0,59	20,00	0,71	10,62												
PAPRIKA A ITR BUNTOVA NL	KG	2,000	1,35	20,00	1,62	3,24												
ZEMIAKY A SK	KG	100,000	0,35	20,00	0,42	42,00												
			Základ		DPH	Celkom												
			V sadzbe 10 %	0,00	0,00	0,00												
			V sadzbe 20 %	102,00	20,40	122,40												
			Oslobodené	0,00		0,00												
			Mimo DPH	0,00		0,00												
			Celkom	102,00	20,40	122,40 EUR												
Faktúra slúži zároveň ako dodací list.																		
Prísvedená prednášná Technická kontrola podľa § 9 zákona č. 302 Podpis:			<table border="1"> <tr> <td colspan="2">Stredná odborná škola technická</td> </tr> <tr> <td colspan="2">Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tímačs</td> </tr> <tr> <td>Dátum: 7.2.2011</td> <td>ZH: 3</td> </tr> <tr> <td>Podacie číslo: 143/2011</td> <td>LU: 10</td> </tr> <tr> <td>Číslo spisu:</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Prílohy/listy</td> <td>Vybavuje VE</td> </tr> </table>				Stredná odborná škola technická		Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tímačs		Dátum: 7.2.2011	ZH: 3	Podacie číslo: 143/2011	LU: 10	Číslo spisu:		Prílohy/listy	Vybavuje VE
Stredná odborná škola technická																		
Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tímačs																		
Dátum: 7.2.2011	ZH: 3																	
Podacie číslo: 143/2011	LU: 10																	
Číslo spisu:																		
Prílohy/listy	Vybavuje VE																	
Vystavil: 0			Prevzal: KUTINADE															

Dodávateľ IČO: 35349051 Jozef Henžel ml. - Ovocie zelenina ul. Čsl.armády 4 934 01 Levice Prevádzka: Peňažný ústav: SSp. Levice a.s. Číslo účtu/kód: 28671826/0900 IBAN: DIČ: 1020105779 Stredisko: IČ DPH: SK1020105779 SWIFT: ObÚ v Leviciach, číslo ž.r. 402-12662	FAKTÚRA číslo : 2011/0456 Konšt. symbol: 008
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:2011/0456 Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.	Odberateľ: IČO: 17050308 STREDNA ODBORNA SKOLA TECHNICKA TLMACE KOZMALOVSKA CESTA 9 935 28 TLMACE DIČ: IČ DPH:

Dátum splatnosti: 24.02.2011
 Dátum vyhotovenia: 14.02.2011
 Daňová povinnosť: 14.02.2011
 Dátum dodania:

Fakturujeme Vám	MJ	Počet	Cena MJ	%DPH	s DPH	Celkom
001 - VV1101198 11.02.2011						
MAK 250 G baraka	KS	4,000	0,65	20,00	0,78	3,12
BANANY A ITR EXEL	KG	6,000	1,44	20,00	1,73	10,37
SOSOVICA 5KG	KG	5,000	1,16	20,00	1,39	6,96
ZEMIAKY A SK	KG	100,000	0,35	20,00	0,42	42,00
MRKVA A ITR SLOVENSKO	KG	10,000	0,35	20,00	0,42	4,20
PETRZLEN A PRANY SK+PL	KG	5,000	1,01	20,00	1,21	6,06
ZELER A ITR SK+ PL+HOL	KG	5,000	0,91	20,00	1,09	5,46
KALERAB A ITR SLOVEN	Kg	5,000	0,51	20,00	0,61	3,06
KAPUSTA A 1 TR KAPUSTA VRECE	KG	10,000	0,59	20,00	0,71	7,08
PAPRIKA B I TR CER+ZLTA NL	KG	2,000	2,15	20,00	2,58	5,16
VAJCIA L 06.02.2011- 06.03.2011	KS	90,000	0,10	20,00	0,12	10,80

	Základ	DPH	Celkom
V sadzbe 10 %	0,00	0,00	0,00
V sadzbe 20 %	86,89	17,38	104,27
Oslobodené	0,00		0,00
Mimo DPH	0,00		0,00
Celkom	86,89	17,38	104,27 EUR

Stredná odborná škola technická
 Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače
 Dátum: 16.2.2011 ZH
 Podacie číslo: 1206/2011 LU
 Číslo spisu: 10
 Prílohy/listy: Vybavuje VE

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Kubradk

Prevezl: [Signature]
 podľa [Signature]
 Podpis

Vystavil: 0,
 Jozef Henžel ml. Ovocie zelenina
 ul. Čsl.armády 4, 934 01
 DIČ: 1020105779
 IČ DPH: SK1020105779

Prezval:

F A K T Ū R A

Dodávateľ PEZA a.s., K cintorínu 47 011 49 Žilina-Bánová prevádzka: Pekáreň Levice 934 56 Levice, Kalnická 9 OR OS Žilina, Odd.Sa., vl.č. 34/L E.č. výrobcu potravín 983/02 RP ----- SWIFT: Banka: BEZ.UCET UNIBANKA 6604698013 Účet : 6604698013/1111 IBAN : IČO Dodávateľa: 30224918 IČDPH Dodávateľa: SK2020448452 DIČ Dodávateľa: 2020448452 Konečný príjemca L405777 Stredná odborná škola 935 21 Tlmače SK	ČÍSLO FAKTÚRY : 8010910378 Strana: 1 IČO Odberateľa: 17050308 IČDPH Odberateľa: DIČ Odberateľa: Číslo nák.obj.: Číslo objednávky: B0059343 Konštantný symbol: ----- Odberateľ Stredná odborná škola KOZMALOVSKA CESTA 9 935 01 TLMACE SK
Krajina pôvodu Krajina vývozu Spôsob dopravy - dopravca Org.jed.vyskl:Levice	Dodacie a platobné podmienky Dátum splatnosti 14.01.2011 Forma úhrady Prevodný príkaz Dátum vyhotovenia 04.01.2011 Dátum dodania 22.12.2010

Označenie dodávky	Množstvo MJ	Cena/MJ	SumabezDPH	%DPH	DPH
65831 Chlieb pšenično-ražný 900g	6.00 KS	0.7090	4.25	19	0.81
Za dod.list: 8900481272 z 22.12.2010	Vodič: ambrus		4.25		
Celkom:			4.25		EUR
Základ DPH:	4.25	,DPH: 19 %	0.81	,Spolu s DPH:	5.06 EUR
			Hodnota faktúry:		5.06 EUR
(152.44 SKK Kurz: 30.1260)					

Žiadame odberateľov VRÁTIŤ PREPRAVKY po každom rozvoze !!!

PEZA a.s., K cintorínu 47
 011 49 Žilina-Bánová
 prevádzka: Pekáreň Levice
 934 56 Levice, Kalnická 9

Faktúru vystavil:
 Matušiková A., Tel.041/7073669

Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače	
Dátum: 22.12.2011	ZH: 003
Podacie číslo: 204/2011	LU: 10
Číslo spisu:	
Prílohy/listy:	Vybavuje: VE

Prevedená predbežná finančná kontrola
 podľa § 9 zákona č. 5

Podpis

PEZA a.s.
 011 49 Žil
 IČO:30224918, IČ
 Prevádzka: PEK
 Kalnická 9, 9

K UHRADU

F A K T U R A

I Dodavateľ
 IPEZA a.s., K cintorinu 47
 I 011 49 Zilina-Banova
 I prevádzka: Pekarň Levice
 I 1934 56 Levice, Kalnicka 9
 I OR OS Zilina, Odd.Sa., vl.c. 34/L
 I E.c. výrobcu potravín 983/02 RP
 I SWIFT:
 I Banka: BEZ.UCET UNIBANKA 6604698013
 I Ucet : 6604698013/1111
 I IBAN :
 I ICO Dodavateľa: 30224918
 I ICDPH Dodavateľa: SK2020448452
 I IDIC Dodavateľa: 2020448452
 I Konečný príjemca L405777
 I Stredná odborná škola
 I
 I 1935 21 Tlmace
 I SK

I
 I ČÍSLO FAKTURY : 80119010121
 I Strana: 11
 I ICO Odberateľa: 17050308
 I SK ICDPH Odberateľa:
 I IDIC Odberateľa:
 I Číslo nak.obj.:
 I Číslo objednávky: B0062198
 I Konštantný symbol:

I Odberateľ
 I Stredná odborná škola
 I
 I KOZMALOVSKA CESTA 9
 I 935 01 TLMACE
 I SK

I Krajina pôvodu
 I Krajina vývozu
 I Spôsob dopravy - dopravca
 I
 I Org. jed. výskl: Levice
 I
 I Dodacie a platobné podmienky
 I Datum splatnosti 21.02.2011
 I Forma úhrady Prevodný príkaz
 I Datum vyhotovenia 11.02.2011
 I Datum dodania 10.02.2011

ID	Oznacenie dodávky	Množstvo	MJ	Cena/MJ	Suma bez DPH	%DPH	DPH
61019	Bageta 250g	10.00	KS	0.2656	2.66	20	0.53
65831	Chlieb pšenično-razny 900g	8.00	KS	0.7090	5.67	20	1.13
	Za dod. list: 8900495104 z 01.02.2011			Vodic: ambrus	8.33		
65831	Chlieb pšenično-razny 900g	6.00	KS	0.7090	4.25	20	0.85
	Za dod. list: 8900495543 z 02.02.2011			Vodic: ambrus	4.25		
61009	Zemla standard 100g	20.00	KS	0.1802	3.60	20	0.72
	Za dod. list: 8900495952 z 03.02.2011			Vodic: ambrus	3.60		
61009	Zemla standard 100g	20.00	KS	0.1802	3.60	20	0.72
65831	Chlieb pšenično-razny 900g	6.00	KS	0.7090	4.25	20	0.85
	Za dod. list: 8900496372 z 04.02.2011			Vodic: ambrus	7.85		
231348	Vianočka s hroz. 350g bl.	10.00	ks	0.9079	9.08	20	1.82
61019	Bageta 250g	10.00	KS	0.2656	2.66	20	0.53
65831	Chlieb pšenično-razny 900g	8.00	KS	0.7090	5.67	20	1.13
	Za dod. list: 8900497157 z 07.02.2011			Vodic: ambrus	17.41		
65831	Chlieb pšenično-razny 900g	8.00	KS	0.7090	5.67	20	1.13
	Za dod. list: 8900497582 z 08.02.2011			Vodic: ambrus	5.67		
61009	Zemla standard 100g	20.00	KS	0.1802	3.60	20	0.72
65831	Chlieb pšenično-razny 900g	6.00	KS	0.7090	4.25	20	0.85
	Za dod. list: 8900498012 z 09.02.2011			Vodic: ambrus	7.85		
65831	Chlieb pšenično-razny 900g	4.00	KS	0.7090	2.84	20	0.57
	Za dod. list: 8900498425 z 10.02.2011			Vodic: ambrus	2.84		

Čelkom: 57.80 EUR

Základ DPH: 57.80 , DPH: 20 % 11.56 , Spolu s DPH: 69.36 EUR
 Hodnota faktury: 69.36 EUR

(2,089.54 SKK Kurz: 30.1260)

Prílohy listy

Prílohy listy

KUHNAD

Stredná odborná škola technická Kozmálovska cesta 9, 935 28 Tlmace	
Datum: 16. 2. 2011	ZH W 3
Podpis číslo: 894/2011	LU 10
Číslo spisu:	
Prílohy listy	Vybauje VE

Dodávateľ: (IČO) 34477632
 Robert Šiko
 Mäso-údeniny
 ul. Žitná 1483/6
 957 04 Bánovce nad Bebravou

F A K T Ú R A
 číslo: 2011/185
 Konštantný symbol: 0008

Peňaž. ústav:
 Č. účtu/kód: 1151335953/0200
 IBAN:
 BIC:
 DIČ: 1020434173
 IČ DPH: SK1020434173
 Stredisko:

Odberateľ: (IČO) 17050308
 Stredná odborná škola
 Kozmálovská cesta č. 9
 Tlmače
 935 28 Tlmače
 DIČ:
 IČ DPH:

HS-objednávka č./zo dňa:
 Dodací list č.: 2011/185
 Skupina:
 Spôsob dopravy: autom dod.

Dátum splatnosti: 17.02.2011
 Forma úhrady: Prev. prik.
 Dátum vyhotovenia: 10.02.2011
 Daňová povinnosť: 01.02.2011
 - dod. tovaru, služby, prij. platby

Okresný úrad, odbor živnostenský, Bánovce nad Bebravou
 sp.č.: F/2001/00932, číslo živn. registra 301-2775

Fakturuje Vám: j. Cena Množstvo Daň Celkom (EUR)

Veterin. kontrola SK 3010 ES Za mäso a mäsové výrobky uvedené na dodacom liste	246,78	1,00	20%	246,78
Celkom za sadzbu 20 %	246,78	+	49,35	= 296,13
Za celkovú cenu s DPH	246,78	+	49,35	= 296,13

V prípade nedodržania termínu splatnosti budeme nútení účtovať penále vo výške 0.05% za každý deň omeškania.
 Doba spotreby mäsa: do 96 hodín

Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače	
Datum: 16.2.2011	ZH 603
Podacie číslo: 185/2011	LU 10
Číslo spisu:	
Prílohy/listy:	Vybavuje VE

Vystavil: Šiková Renata
 Tel.: 038/7602428 Fax: 038/7601638
 E-mail: siko-masoudeniny@stonline.sk

Príloha k faktúre

MÄSO-I
 RÖBE
 ul. Žitná
 957 04 Bánov
 034 477 632, IČ

LUMARDE